



PROPOSTA DE PREÇOS

AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP20/2022-DIV

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS, PROJEÇÃO DE IMAGEM, PAINEL DE LED E TELA, LOCAÇÃO DE BANHEIROS, CONTAINERS, SEGURANÇAS E OUTRAS ESTRUTURAS COMPLEMENTARES, COM A FINALIDADE DA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

Fortaleza, 22 de novembro de 2022.

16

PLANILHA DE PREÇOS							
LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL
01	APRESENTAÇÃO TEATRAL DE GRANDE PORTE: contratação de grupo artístico teatral com cenário completo e cenário lateral, dança, canto, cultura popular e humorística) para apresentação em praça pública ou local a ser definido o evento, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe.		CACHE	30	R\$ 6.000,00	SEIS MIL REAIS	R\$ 180.000,00 CENTO E OITENTA MIL REAIS
02	APRESENTAÇÃO TEATRAL DE MÉDIO PORTE: contratação de grupo artístico teatral com cenário completo e cenário lateral, dança, canto, cultura popular e humorística) para apresentação em praça pública ou local a ser definido o evento, incluindo despesa com alimentação e transporte de todo material e equipe.		CACHE	50	R\$ 4.500,00	QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 225.000,00 DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL REAIS
03	APRESENTAÇÃO TEATRAL DE PEQUENO PORTE: contratação de grupo artístico teatral com cenário lateral, dança, canto, cultura popular e humorística) para apresentação em praça pública ou local a ser definido o evento.		CACHE	50	R\$ 3.200,00	TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 160.000,00 CENTO E SESSENTA MIL REAIS
04	APRESENTAÇÃO TEATRAL: contratação de grupo artístico teatral (canto, dança, canto, cultura popular e humorística) para apresentações em praça pública ou repartições de administração pública.		CACHE	125	R\$ 1.500,00	MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 187.500,00 CENTO E OITENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS
VALOR TOTAL							R\$ 752.500,00 SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS

Guatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637
E-mail: guatellieireli@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	
01	ARQUIBANCADA - Locação com montagem e desmontagem de estrutura para arquibancada modular, 30 metros de comprimento, com 5 degraus de altura, com cortina de proteção lateral e degrau superior, exaturos de incêndio, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe.		DIÁRIA	50	R\$ 7.500,00	SETE MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 375.000,00	
02	ARQUIBANCADA COBERTA - Locação com montagem e desmontagem de estrutura para arquibancada modular, 30 metros de comprimento, com 5 degraus de altura, com cortina de proteção lateral e degrau superior, extintores de incêndio, incluindo despesas com hospedagem, alimentação, transporte de todo material e equipe		DIÁRIA	20	R\$ 12.500,00	DOZE MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 250.000,00	
							VALOR TOTAL	R\$ 625.000,00
							VALOR TOTAL	R\$ 625.000,00

LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL
01	ATRAÇÃO DJ LOCAL DE MÉDIO PORTE: Contratação de Atracão DJ e equipe, composta por no mínimo 03 integrantes, munidos de todos os instrumentos necessários para sua apresentação, com duração de duas horas.		CACHÊ	20	R\$ 1.200,00	MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 24.000,00
02	ATRAÇÃO DJ LOCAL: Contratação de Atracão DJ e equipe, composta por no mínimo 05 integrantes, munidos de todos os instrumentos necessários para sua apresentação, para apresentação de shows com aproximadamente duas horas no início e intervalo das apresentações das bandas principais.		CACHÊ	81	R\$ 1.600,00	MIL E SEISCENTOS REAIS	R\$ 129.600,00
03	ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE: Contratação de atracão de renome local de grande porte, artista ou banda com repertório voltado para ritmos de acordo com a proposta do evento. Para realização de shows em praça pública ou local a ser definido o evento, com duração mínima de três horas, composta de no mínimo 15 integrantes, munidos de todos os instrumentos, iluminação e efeitos de palco necessários para sua apresentação.		CACHÊ	13	R\$ 6.000,00	SEIS MIL REAIS	R\$ 78.000,00
04	ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE: Contratação de Atracão de Renome local de médio porte, artista ou Banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, MPB ou pop rock. Para realização de show em praça pública com duração mínima de duas horas, composta de no mínimo 15 integrantes, munidos de todos os instrumentos de palco necessários para sua apresentação.		S/M	49	R\$ 5.000,00	CINCO MIL REAIS	R\$ 245.000,00

Guatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
 Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
 Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637
 E-mail: guatelleireli@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
05	<p>ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: Contratação de Atração de Renome local de pequeno porte, artista ou Banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, MPB ou pop rock. Para realização de show em praça pública com duração mínima de duas horas, composta de no mínimo 15 integrantes, munidos de todos os instrumentos de palco necessários para sua apresentação, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo o material e equipe.</p>	S/M	CACHÊ	186	R\$ 2.500,00	DOIS MIL E QUINHENTOS MIL REAIS	R\$ 465.000,00	QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO MIL REAIS
06	<p>ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE: Contratação de atração de renome regional de grande porte, artista ou banda com repertório voltado para ritmos de acordo com a proposta do evento. Para realização de shows em praça pública ou local a ser definido o evento, com duração mínima de três horas, composta de no mínimo 15 integrantes, munidos de todos os instrumentos de palco necessários para sua apresentação, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo o material e equipe.</p>	S/M	CACHÊ	6	R\$ 16.000,00	DEZESEIS MIL REAIS	R\$ 96.000,00	NOVENTA E SEIS MIL REAIS
07	<p>ATRAÇÃO REGIONAL DE MEDIO PORTE: Contratação de Atração de Renome regional de médio porte, artista ou Banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, MPB ou pop rock. Para realização de show em praça pública com duração mínima de duas horas, composta de no mínimo 15 integrantes, munidos de todos os instrumentos de palco necessários para sua apresentação.</p>	S/M	CACHÊ	47	R\$ 11.000,00	ONZE MIL REAIS	R\$ 517.000,00	QUINHENTOS E DEZESETE MIL REAIS
08	<p>ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE: Contratação de Atração de Renome regional de pequeno porte, artista ou Banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, MPB ou pop rock. Para realização de show em praça pública com duração mínima de duas horas, composta de no mínimo 15 integrantes, munidos de todos os instrumentos de palco necessários para sua apresentação.</p>	S/M	CACHÊ	70	R\$ 4.000,00	QUATRO MIL REAIS	R\$ 280.000,00	DUZENTOS E OITENTA MIL REAIS
VALOR TOTAL							R\$ 1.834.600,00	UM MILHÃO OITOCENTOS E TRINTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS
LOTE 10 - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
01	<p>CAPATAZIA: Contratação de pessoal para serviço de carregamento dos equipamentos das atrações musicais do veículo ao palco e vice versa no início e no final de cada apresentação, ou quando necessário, ficando a disposição durante todo o período do evento. * Serviço iniciará no mínimo duas horas antes do início do horário de abertura e encerrará, duas horas após o encerramento do evento ou até o término correto do serviço.</p>	S/M	DIÁRIA	400	R\$ 175,00	CENTO E SETENTA E CINCO REAIS	R\$ 70.000,00	SETENTA MIL REAIS
02	<p>CAPATAZIA: Contratação de pessoal para serviço de carregamento e limpeza quando necessário, ficando a disposição da produção durante todo o período do evento, serviço iniciará de acordo com a necessidade do evento e encerrará, duas horas após o encerramento do evento ou até o término do serviço.</p>	S/M	DIÁRIA	150	R\$ 175,00	CENTO E SETENTA E CINCO REAIS	R\$ 26.250,00	VINTE E SEIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
 Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
 E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 11 - AMPLA PARTICIPAÇÃO									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO	VALOR TOTAL
01	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA, voltada para diversos eventos, sendo que os mesmos deverão estar à disposição dos eventos desde seu início até o final, conforme instruções da contratada, para cuidar da segurança dos equipamentos e decoração do evento.	S/M	DIÁRIA	670	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 160.800,00	CENTO E SESENTA MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 160.800,00
VALOR TOTAL									
R\$ 96.250,00									
NOVENTA E SEIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS									
LOTE 13 - AMPLA PARTICIPAÇÃO									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO	VALOR TOTAL
01	DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE: Contratação de empresa especializada em serviço de decoração e ornamentação temáticas de grande porte no espaço onde serão realizados os eventos, incluindo todos os materiais alternativos e regionais, de acordo com exigências da contratante, além de pessoal técnico e estímulos de acordo com as exigências dos bombeiros.	S/M	SERVIÇO	105	R\$ 7.000,00	SETE MIL REAIS	R\$ 735.000,00	SETECENTOS E TRINTA E CINCO MIL REAIS	R\$ 735.000,00
02	DECORAÇÃO DE MEDIO PORTE: Contratação de empresa especializada em serviço de decoração e ornamentação temáticas de médio porte no espaço onde serão realizados os eventos, incluindo todos os materiais alternativos e regionais, de acordo com exigências da contratante, além de pessoal técnico e estímulos de acordo com as exigências dos bombeiros.	S/M	SERVIÇO	170	R\$ 5.000,00	CINCO MIL REAIS	R\$ 850.000,00	OITOCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS	R\$ 850.000,00
03	DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE: Contratação de empresa especializada em serviço de decoração e ornamentação temáticas de pequeno porte no espaço onde serão realizados os eventos, incluindo todos os materiais alternativos e regionais, de acordo com exigências da contratante, além de pessoal técnico e estímulos de acordo com as exigências dos bombeiros.	S/M	SERVIÇO	175	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS	R\$ 350.000,00	TREZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS	R\$ 350.000,00
VALOR TOTAL									
R\$ 160.800,00									
CENTO E SESENTA MIL E OITOCENTOS REAIS									










PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
04	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DO PORTICO DE ENTRADA 6x12m com 8m de boca com 1x lateral cultura iluminado e pintado com cores alusivas ao evento	S/M	SERVIÇO	68	RS 1.000,00	MIL REAIS	RS 68.000,00	SESSENTA E OITO MIL REAIS
05	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: Formado de casa de compensado de 4mm em tamanho 4x2m com 2 unidos, 2 laterais e frente com lamina na abertura de 1x 2,20m em formato de porta e 0,50x0,50cm em formato de janela ou aberturas na grelha com 2x2,20m e com teto de compensado de 2mm.	S/M	SERVIÇO	6	R\$ 12.000,00	DOZE MIL REAIS	RS 72.000,00	SETENTA E DOIS MIL REAIS
06	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: ACESSÓRIOS DECORATIVOS - acessórios decorativos para o interior das casas: Jari de lousa, mesa de compensado 0,80x0,80cm, cadeiras de madeira, espelho, flores.	S/M	SERVIÇO	6	RS 500,00	QUINHENTOS REAIS	R\$ 3.000,00	TRÊS MIL REAIS
07	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: TECIDOS TIPO 1 tecido fino para acabamento de teto e paredes no interior das casas.	S/M	METRO	480	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	RS 16.800,00	DEZESEIS MIL REAIS
08	DECORAÇÃO NATALINA, ARMAÇÃO EM FERRO E MADEIRITES decorada com iluminação de led, figuras variadas que representam natal, cabas de presente, anjos, estrelas, renas.	S/M	UND	30	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS	R\$ 3.600,00	TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS
09	Talha de mesa (tamanho 3 metros x 1,5 metro)	S/M	UND	1	R\$ 10,00	DEZ REAIS	RS 10,00	DEZ REAIS
VALOR TOTAL							RS 2.098.410,00	DOIS MILHÕES NOVENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS

LOTE 15 - AMPLA PARTICIPAÇÃO									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO	
							1170		

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
 Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
 E-mail: guiatelleireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637

PROPOSTA DE PREÇOS



01	DISCIPLINARIAS: locação de disciplinares em estrutura metálica galvanizada tipo como os metálicos, com no mínimo 1m de altura.	S/M	METROS	800	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 20.000,00	VINTE MIL REAIS	
02	ESTRUTURA PARA FECHAMENTO, limpaço e isolamento de áreas em chapa de zinco, cada uma medindo 2,5m de altura x 2,0m comprimento, em perfeito estado de conservação, incluindo material, desmontagem e transporte. Serviço	S/M	METRO	1200	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 108.000,00	CENTO E OITO MIL REAIS	
03	ESTRUTURA: 01 tablado de madeira coberto de lã mineral, para pista e dança, medindo 22m comprimento por 12m de largura, 01 estrutura em Q20 medindo 5m altura x 20m comprimento x 10m de largura, revestido em tecido não tecido para acústica e iluminação da pista de dança	S/M	DIÁRIA	15	R\$ 1.500,00	MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 22.500,00	VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS	
04	GRANDES DE PROTEÇÃO - Displinares para divisão de espaços e orientação de fluxo dos participantes, facilmente removíveis, modulares, auto sustentados e estáveis, com altura máxima de 1,50m e comprimento de 2 metros, 3 unidades por dia.	S/M	DIÁRIA	1040	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 31.200,00	TRINTA E UM MIL E DOZENTOS REAIS	
05	GRID: Locação com montagem e desmontagem de estrutura em (Q30), regulável para sustentação dos equipamentos e sistema de iluminação, com peças de 01 a 04 metros, pessoa, técnico, exatitudes de acordo de acordo com as exigências dos bombeiros.	S/M	METRO LINEAR	255	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 10.200,00	DEZ MIL E DOZENTOS REAIS	
06	GRID: Locação com montagem e desmontagem de estrutura em (Q50), regulável para sustentação dos equipamentos e sistema de iluminação, com peças de 01 a 04 metros, pessoal, técnico, exatitudes de acordo de acordo com as exigências dos bombeiros.	S/M	METRO	170	R\$ 80,00	OTENTA REAIS	R\$ 13.600,00	TRIZE MIL E TRISSENTOS REAIS	
07	LOCAÇÃO DE PORTICO DE ENTRADA no local dos eventos em alumínio e 20 medindo 2x6 com 3 metros de altura.	S/M	DIÁRIA	110	R\$ 1.000,00	MIL REAIS	R\$ 110.000,00	CENTO E DEZ MIL REAIS	
08	PRATICA: AVELA de 2m de largura x 1m de profundidade e 1m de altura a partir do piso com parte baixa confeccionada em estrutura modular metálica, piso em madeira, compensado novo. Fim estado todos os itens em perfeito estado para uso.	S/M	DIÁRIA	100	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS	R\$ 12.000,00	DOZE MIL REAIS	
VALOR TOTAL								R\$ 327.500,00	TRÊZENTOS E VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS

Guatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
 Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
 Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637
 E-mail: guatelleireli@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 16 - AMPLA PARTICIPAÇÃO									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO	EXTENSO
01	GERADOR DE 180 KVAS, abastecido, devidamente acompanhado de um técnico para manutenção e peças, abastecimento e traslado incluído.	S/M	DIÁRIA	132	R\$ 1.900,00	MIL E NOVECENTOS REAIS	R\$ 250.800,00	MIL E NOVECENTOS REAIS	DUZENTOS E CINQUENTA MIL E OITOCENTOS REAIS
02	GERADOR DE 200 KVAS, abastecido devidamente acompanhado de um técnico.	S/M	DIÁRIA	102	R\$ 2.700,00	DOIS MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 275.400,00	DOIS MIL E SETECENTOS REAIS	DUZENTOS E SETENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS
VALOR TOTAL							R\$ 526.200,00		QUINHENTOS E VINTE E SEIS MIL E DUZENTOS REAIS
LOTE 18 - AMPLA PARTICIPAÇÃO									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO	EXTENSO
01	ILUMINAÇÃO BRANCA GRANDE PORTE: Locação de sistema de iluminação, branca de grade porite com 45 refletores par 64 si gelatina, 26 set light, mesa comando, 03 módulos potência, cabos e conectores, pessoal técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências dos bombeiros.	S/M	DIÁRIA	95	R\$ 4.200,00	QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 399.000,00	QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS	TREZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL REAIS
02	ILUMINAÇÃO BRANCA MÉDIO PORTE: Locação com sistema de iluminação, branco médio porite com 36 refletores par 64 si gelatina, 20 set light, mesa comando, 03 módulos de potência, cabos e conectores, pessoal técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências dos bombeiros.	S/M	DIÁRIA	94	R\$ 3.500,00	TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 329.000,80	TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS	TREZENTOS E VINTE E NOVE MIL REAIS
03	ILUMINAÇÃO BRANCA PEQUENO PORTE: Locação de sistema de iluminação branca de pequeno porite com 24 refletores par 64 si gelatina, 10 set light, mesa comando, 02 módulos potência, cabos e conectores, pessoal técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências dos bombeiros.	S/M	DIÁRIA	129	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 232.200,00	MIL E OITOCENTOS REAIS	DUZENTOS E TRINTA E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS



PROPOSTA DE PREÇOS

04	ILUMINAÇÃO COLORIDA GRANDE PORTE: Locação e sistema de iluminação com de grande porte - 64 refletores par 64, 6 liras Truss, mini bralls, 6 set light, 12 moving lights, mesa controlado, 3 módulos potência, cabos e conectores, pessoal técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências dos bombeiros.	S/M	DIÁRIA	93	R\$ 7.000,00	SETE MIL E REAIS	R\$ 651.000,00	SEISCENTOS E CINQUENTA E UM MIL REAIS
05	ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE: Locação de sistema de iluminação cobrindo, médio porte com 48 refletores par 64, 4 box truss, 2 mini bralls, 4 set light, 8 moving lights, mesa controlado, 3 módulos potência cabos conectores, pessoal técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências dos bombeiros.	S/M	DIÁRIA	127	R\$ 4.300,00	QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 546.100,00	QUINHENTOS E QUARENTA E SEIS MIL E CEM REAIS
06	ILUMINAÇÃO COLORIDA PEQUENO PORTE: Locação de sistema de iluminação cobrindo de pequeno porte com 24 refletores par 64, 4 box truss, 2 mini bralls, 4 set light, 4 moving light, mesa controlado, 3 módulos potência, cabos e conectores, pessoal técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências dos bombeiros.	S/M	DIÁRIA	122	R\$ 2.600,00	DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS	R\$ 317.200,00	TREZENTOS E DEZESETE MIL E DUZENTOS REAIS
07	ILUMINAÇÃO DO TRONCO DE PALMEIRAS QUE COMPÕE A PRAÇA com piscapisca com micro lâmpadas de LED, branca ou amarela, cobrindo no mínimo 2,00 m do tronco.	S/M	UND	20	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 1.000,00	MIL REAIS
08	ILUMINAÇÃO EM ÁRVORES GRANDES (maiores de 3,00 metros): iluminação tipo piscapisca em tronco de todo o eucalipto, com micro lâmpadas de LED branca ou amarela, cobrindo uma altura mínima de 2,00 m.	S/M	UND	20	R\$ 75,00	SETENTA E CINCO REAIS	R\$ 1.500,00	MIL E QUINHENTOS REAIS
09	ILUMINAÇÃO EM ÁRVORES PEQUENAS (MENORES DE 3,00 METROS): iluminação tipo piscapisca em tronco de todo eucalipto, com micro lâmpadas de LED branca ou amarela, cobrindo uma altura mínima de 2,00 m.	S/M	UND	30	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 1.200,00	MIL E DUZENTOS REAIS
10	ILUMINAÇÃO PARA PISSES QUE COMPÕE A PRAÇA: iluminação tipo piscapisca com micro lâmpadas de LED branca ou amarela, cobrindo uma altura mínima de 2,00 m.	S/M	UND	30	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 1.500,00	MIL E QUINHENTOS REAIS
11	ILUMINAÇÃO: iluminação da pista de dança, 24 spots de luz led iluminação fixa. De acordo com o seguinte	S/M	DIÁRIA	15	R\$ 650,00	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 9.750,00	NOVE MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS



PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 21 - AMPLA PARTICIPAÇÃO									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO	VALOR TOTAL
							VALOR TOTAL		R\$ 2.489.450,00
01	CASA DO PAPEL NOEL, com tampo medindo no mínimo 3x3 m de largura x 2,50 m de altura, feito em estrutura metálica, ornamentado, iluminado com micro lâmpadas de LED branca ou pesca-pisca.	S/M	UND	6	R\$ 8.000,00	OITO MIL REAIS	R\$ 48.000,00	OITO MIL REAIS	QUARENTA E OITO MIL REAIS
02	CORREDOR COM CORTINA PISCA-PISCA com micro lâmpadas de LED, medindo no mínimo 3 m de altura x 5 m de comprimento, na cor branca ou amarela.	S/M	UND	5	R\$ 2.500,00	DOIS MIL QUINHENTOS REAIS	R\$ 12.500,00	DOIS MIL QUINHENTOS REAIS	DOZE MIL E QUINHENTOS REAIS
03	EFFE NATAL, NO MODELO REISA LUMINOSA com altura aproximada 1,30 m com no mínimo 100 lâmpadas de LED de cor Branco-quele. Estrutura na cor branca. Led blindado para uso em área externa. Material: Fere e Plástico. Alimentação 220 V.	S/M	UND	2	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 1.600,00	OITOCENTOS REAIS	MIL E SEISCENTOS REAIS
04	FIGURA VERTICAL ARAMADA EM CONJUNTO LUMINOSO NO FORMATO DE ESTRELA DE CINCO PONTAS, medindo no mínimo 0,80 m x 0,80 m, produzido em estrutura metálica, colorizada com mangueira luminosa de LED na pesca-pisca, iluminação na cor branca ou amarela, para ser instalado em cartazes (dúpi), postes ou arcos.	S/M	UND	6	R\$ 450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.700,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	DOIS MIL E SETECENTOS REAIS
05	LED AÇAO DE ESTANDAR BRASO, confeccionado em material plástico (montantes) e 1 avesso de alumínio anodizado e recoberto em pó de fibra de fibra face lisa (ou cor bronze), com sistema de iluminação formado por arranquia de alumínio com lâmpada econômica com luminosidade equivalente a uma lâmpada incandescente de 100W; cor: ao mínimo, 2 pontos de energia (formadas conforme NBR 14136) 110/220V, à escolha. Já unidade solicitante no momento do empilhado, com sistema de identificação (podrão medindo 150x20mm (LxA)) com o nome do expôzitor.	S/M	M²/DIA	190	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	RS 28.500,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	VINTE E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS
06	PAINEL VERTICAL ARAMADO EM CONJUNTO LUMINOSO EM FORMA DE LETREIRO "FELIZ NATAL" medindo no mínimo 1,50 m de altura x 2,00 m de largura, produzido em estrutura metálica, colorizado com mangueira luminosa de LED de 12 mm na cor branca ou amarela.	S/M	UND	4	R\$ 4.000,00	QUATRO MIL REAIS	R\$ 16.000,00	QUATRO MIL REAIS	DEZESEIS MIL REAIS



PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 23 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
07	PAPAI NOEL CIRCANTE, COM SAXOFONE, flvê, de 1,80m, com movimentos de dança e músicas natalinas	S/M	UND	6	R\$ 1.900,00	MIL E NOVECENTOS REAIS
08	PAPAI NOEL TREMÓ COM PRESENTES DIMENSÃO: 0,80 X 0,48 X 0,92 confeccionado em arame de ferro decorado com iluminação de led.	S/M	UND	2	R\$ 5.000,00	CINCO MIL REAIS
09	PEÇA DECORADA DE NATAL PARA APLICAÇÃO LATERAL EM POSTES DE DUPLA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, fabricadas com estruturas metálicas com vitrais luminosos de led contornando e iluminando sua decoração. Arábescos produzidos em estrutura metálica, barra de aço redonda 5/16 (8,8mm) para estelar, tubo redondo 1" ch. 14 para arco, barra chata de 1" para abragedora, com proteção anticorrosiva resistente a exposição às intempéries, aplicação de mangueira de led, no senso de 220v, sempre em corrente elétrica inferior a 7 Amperes por ligação.	S/M	UND	50	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS
10	PEÇA DECORATIVA CAIXA DE PRESENTE TOTALMENTE COM MANGUEIRA DE LED NAS CORES BRANCA, AZUL E VERDE 0,60X0,60	S/M	UND	20	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS
11	PEÇA DECORATIVA CAIXA DE PRESENTE TOTALMENTE COM MANGUEIRA DE LED NAS CORES BRANCA, AZUL E VERDE MEDIDAS 0,80X0,80	S/M	UND	20	R\$ 350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
12	PEÇA DECORATIVA CAIXA DE PRESENTE TOTALMENTE COM MANGUEIRA DE LED NAS CORES BRANCA, AZUL E VERDE MEDIDAS 1,07X1,00	S/M	UND	10	R\$ 450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
13	PEÇA DECORATIVA DE NATAL para aplicar no nos vitrais da cabide medido 8 metros decoração. Arábescos produzidos em estrutura metálica, barra de aço redonda 5/16 (8,8mm) para estelar, tubo redondo 1" ch. 14 para arco, barra chata de 1" para abragedora, com proteção anticorrosiva resistente a exposição às intempéries, aplicação de mangueira de led, no senso de 220v, sempre em corrente elétrica inferior a 7 Amperes por ligação.	S/M	UND	20	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
VALOR TOTAL						R\$ 173.200,00

Handwritten signatures and initials in blue ink at the top of the page.

PROPOSTA DE PREÇOS



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
01	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE GRANDE porte, medindo 15 x 10 com estrutura em Grid Q30, composto de 02 camarins. Piso de madeira com carpete na cobertura com 1 metro de altura do chão ao piso e 7 metros do piso ao teto, com cobertura.	S/M	DIÁRIA	61	R\$ 20.000,00	VINTE MIL REAIS	R\$ 1.220.000,00	UM MILHÃO DUZENTOS E VINTE MIL REAIS
02	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE MÚDIO PORTE, medindo 10 x 5 com estrutura de ferro galvanizado e piso de madeira com carpete na cobertura, com 1 metro de altura do chão ao piso e 5 metros do piso ao teto, com cobertura.	S/M	DIÁRIA	215	R\$ 5.000,00	CINCO MIL REAIS	R\$ 1.075.000,00	UM MILHÃO E SETENTA E CINCO MIL REAIS
03	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE PEQUENO PORTE, medindo 5 x 5 com estrutura de ferro galvanizado e piso de madeira com carpete na cobertura, com 0,60 metros de altura do chão ao piso, com cobertura.	S/M	DIÁRIA	330	R\$ 1.200,00	MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 396.000,00	TREZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL REAIS
04	LOCAÇÃO DE TABUADO DE VUORO medindo 1 metro e meio de largura com 0,80m de altura, com ferro galvanizado medindo 12 metros de comprimento.	S/M	DIÁRIA	10	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 8.000,00	OITO MIL REAIS
05	PASSARELA, locação de passarela em T medindo 2,0 metros por 8,0 metros montados em ferro galvanizado e compensado de 15 mm fechada, nas laterais acríplada, tudo nas exigências dos bombeiros.	S/M	EVENTO	20	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 16.000,00	DEZESEIS MIL REAIS
VALOR TOTAL							R\$ 2.745.000,00	DOIS MILHÕES SETECENTOS E QUINZE MIL REAIS
LOTE 25 - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
01	ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DOS EVENTOS, incluindo: planejamento, divulgação, organização, execução e controle de todos os serviços a serem prestados.	S/M	EVENTO	70	R\$ 7.000,00	SETE MIL REAIS	R\$ 490.000,00	QUATROCENTOS E NOVENTA MIL REAIS

PROPOSTA DE PREÇOS



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR EXTENSO	VALOR TOTAL	
02	ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DOS EVENTOS DE GRANDE PORTE, contratação de empresa que será responsável por toda estrutura necessária para realização dos eventos, compreendendo planejamento, divulgação, organização, execução e controle de todos os serviços a serem prestados.	S/M	EVENTO	50	R\$ 5.000,00	CINCO MIL REAIS	R\$ 250.000,00	
03	ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DOS EVENTOS DE MÍDIO PORTE, contratação de empresa que será responsável por toda estrutura necessária para realização dos eventos, compreendendo planejamento, divulgação, organização, execução e controle de todos os serviços a serem prestados.	S/M	EVENTO	50	R\$ 4.000,00	QUATRO MIL REAIS	R\$ 200.000,00	
							VALOR TOTAL	R\$ 940.000,00
							NOVECENTOS E QUARENTA MIL REAIS	

LOTE 27 - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR EXTENSO	VALOR TOTAL	
01	MARQUÊ DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA, produção, manutenção preventiva/corretiva, montagem e desmontagem dos materiais de decoração e iluminação.	S/M	SERVIÇO	4	R\$ 20.000,00	VINTE MIL REAIS	R\$ 80.000,00	
							VALOR TOTAL	R\$ 80.000,00
							OITENTA MIL REAIS	

LOTE 29 - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR EXTENSO	VALOR TOTAL	
01	Show artístico, musical e circo.	S/M	CACHE	30	R\$ 1.000,00	MIL REAIS	R\$ 30.000,00	
							VALOR TOTAL	R\$ 30.000,00
							TRINTA MIL REAIS	

LOTE 30 - AMPLA PARTICIPAÇÃO							
------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

Guiate!!! Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
 Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
 F-mail: guiate!!!@gmail.com / 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR EXTENSO	VALOR TOTAL
134	<p>SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE com: Locação com montagem e desmontagem de 02 PA line4 vias 02 – mesas digital Yamaha LS9-24 canais com expansões de sub com 2 altas falantes 18pol 1000 watts 4 caixas acústicas graves com 01- 20 caixas acústicas médias graves com 2 falantes de 12pol 600watts ou sport de voz para palco 02- gerenciadores (processadores) dp 48x48 02- equalizadores gph00x1a 01- mult cabo witeconex de 56 vias com 70+15ms 410 p. baixo 01- caixa gkgalligongrger 115 p. baixo 01- caixa peavey kh5 p. locado 01- bateria pearl completa 08- talhas berg-stec1 com 1unit 04- microfones shure sm57, 10 shure sm57b, 10 shure sm57beta, 1 sm52beta, 1 axg 112 bumbo, 1 shure 58x24 beta sem fio, 1 shure ux24 heia 58 sem fio, 1 sxbeta87 e outros itens não relacionados, 15- di-vc1 box imp2 alvos e passivos, pedestal, régua e extensão, praticbus disponíveis a vontade, sidertimedup de 4 vias, 04caixas sub fal18 1.600watts, 2 caixas grave fal 15pol 1.600watts, 4 caixas médio fal11pol 600watts+drive flanno, delay com 16 caixas conectadas com falantes 12x1.200watts+drive flannome 02-amplificadores ps1 1.400watts rms 02-amplificadores ps1 2.400watts rms 02-amplificadores ps1 7.400watts rms 01- amplificador marshallcm 900guitarna 01- caixa retorno marshall 1960 guitarra 01- amplificador gkgalligongrgerb 800 p. baixo, podendo ser igual ou similar a essa referência, extensores de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal técnico, auxiliares, apoio e transporte.</p>	S/M	DIÁRIA	240	R\$ 4.000,00	NOVECENTOS E SESENTA MIL REAIS	R\$ 960.000,00
135	<p>SONORIZAÇÃO PEQUENA PORTE COM: Locação com montagem e desmontagem de sistema sonorização profissional para pequenos eventos, palestras, em ambientes fechados ou abertos, com no mínimo 01 mesa de som com 16 canais, loc. CD/MD/DVD, equalizadores, efeitos, amplificadores, mixer para microfones, 02 microfones sem fio, 08 microfones com fio, caixas acústicas amplificadas com trpç., pedestais tipo garrta para microfones, com capacidade para atender 20.000 metros quadrados, extensores de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal técnico, auxiliares, apoio e transporte.</p>	S/M	DIÁRIA	505	R\$ 1.400,00	SETECENTOS E SETE MIL REAIS	R\$ 707.000,00
VALOR TOTAL							R\$ 3.174.500,00
							TRÊS MILHÕES CENTOS E SETENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR EXTENSO	VALOR TOTAL
01	<p>CAMAROTE: Serviço de locação com montagem e desmontagem de estrutura em alumínio, em 130 e 150. tipo camarote, com 01 piso de alhura e carpetado, cobertura em lona tipo night day, ante chamas, tamanho 5,0 metros x 5,0 metros, com escada de acesso de 1,0 metro de largura com corrimão, fechamento 25 m2 com porta de acesso, com capacidade mínima para 70 (setenta) pessoas, acessível a outro módulo, estrutura devidamente atendida, acompanhada durante todo o evento por equipe de manutenção, pessoal técnico todo de acordo com as exigências dos bombeiros.</p>	S/M	DIÁRIA	50	R\$ 9.000,00	NOVE MIL REAIS	R\$ 450.000,00

Guatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
 Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
 Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637 E-mail: guatellieireli@gmail.com



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large 'X' mark in the top right corner.



PROPOSTA DE PREÇOS

QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS	R\$ 450.000,00	VALOR TOTAL							
------------------------------------	----------------	--------------------	--	--	--	--	--	--	--

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
------	-----------	-------	-----	-------	----------------	---------------	-------------	---------

DUZENTOS E QUARENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS	<p>01 LOCALIZAÇÃO DE PAINEL DE LED p22 Indoor distância entre pixels: 10mm, ângulo de visão horizontal: 110°, ângulo de visão vertical: 140°, dimensões do gabinete: 576 x 576 x 75mm (xaxpx), resol: 300 gabinetes, 300 gabinetes, 64 x 64 pixels, consist: 70 gabinetes; aluminun, com identificação de cupony para uso no publico em geral.</p>		DIÁRIA	99	R\$ 2.500,00	DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 247.500,00	QUINHENTOS E TRINTA E SETE MIL REAIS
---------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--------	----	--------------	-----------------------------	----------------	--------------------------------------

DUZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL REAIS	<p>02 LOCALIZAÇÃO DE REFLETORES - Refletores de Led 100watts em cores variadas aplicadas nas árvores e plantas das praças e avenidas.</p>		DIÁRIA	340	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 34.000,00	TRINTA E QUATRO MIL REAIS
--------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--------	-----	------------	-----------	---------------	---------------------------

TRINTA E TRÊS MIL REAIS	<p>03 LOCALIZAÇÃO DE REFLETORES - Refletores de Led 50watts em cores variadas aplicadas nas árvores e plantas das praças e avenidas.</p>		DIÁRIA	330	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 33.000,00	TRINTA E TRÊS MIL REAIS
-------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--------	-----	------------	-----------	---------------	-------------------------

DUZENTOS E TRÊS MIL REAIS	<p>04 REFLETORES EXTERNOS, COM LUZ DE LED, para iluminação geral em pontos específicos e árvores, iluminação coberta (verde, azul, vermelha, amarela).</p>		UND	50	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 3.000,00	TRÊS MIL REAIS
---------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	-----	----	-----------	----------------	--------------	----------------

DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL REAIS	<p>05 TELÃO: Locação de tela com montagem e desmontagem de vidro composto de tela de 200 polegadas, estrutura de sustentação em alumínio 030, com projetor de 5000 anslumens (projção HD) com transmissão simultânea.</p>		S/M	220	R\$ 1.000,00	MIL REAIS	R\$ 220.000,00	DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL REAIS
------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	-----	-----	--------------	-----------	----------------	------------------------------------

							VALOR TOTAL	R\$ 537.500,00	QUINHENTOS E TRINTA E SEITE MIL REAIS
--	--	--	--	--	--	--	--------------------	----------------	---------------------------------------

Valor Global R\$ 17.010.910,00 (DEZESETE MILHÕES DEZ MIL NOVECENTOS E DEZ REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Guatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
 Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
 E-mail: guatellieireli@gmail.com / Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637

0811



PROPOSTA DE PREÇOS

DO PRAZO DE INÍCIO: OS SERVIÇOS DEVERÃO SER REALIZADOS EM ATÉ 24 (VINTE E QUATRO) HORAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇOS.

Nos preços ofertados estão incluídos todos os custos decorrentes da operação de entrega do objeto desta licitação, tais como transporte, montagem, mão-de-obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas, assistência técnica/suporte, instalação (quando couber), seguros em geral, da fortuitiva e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do cumprimento das obrigações decorrentes do presente Pregão;

Declaro que sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da Lei, que toda a documentação enviada é autêntica.

A apresentação da Proposta de Preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização do contrato, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93.

Declaro cumprir plenamente os requisitos de habilitação e que a Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). Assumo inteira responsabilidade pela prestação dos serviços, objeto deste Edital, e que será executado conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviços.

DADOS DA EMPRESA:

NOME FANTASIA: GUAATE!!! PUBLICIDADE & EVENTOS

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

CNPJ: 00.430.571/0001-66

AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, Nº 1131 - BARROSO - FORTALEZA - CE - CEP: 60.862-730

FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 1295-5 - CONTA CORRENTE: 78109-6

E-MAIL: guate!!!@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:

EDILSON CÉSAR CARDOSO DE ARAÚJO

CNH (DETRAN) 026.302.904-52 CPF: 883.948.679-87

EMPRESÁRIO/TITULAR CASADO

FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395

Edilson César Cardoso de Araújo

CPF: 883.948.679-87

(Titular - Administrador)

Guate!!! Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guate!!!@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten checkmarks and initials in blue ink.